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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2018

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

DAVIDESCU L CLAUDIU-CONSTANTIN   1   B 9.30 9.70 9.709.30 MRB, AIAT

G{LBINU}E F. MARIAN-ALEXANDRU   2   B 7.58 5.60 9.307.58 MRB, AIAT, ISMT, MRT

GL{VAN I. DANIEL }TEFAN   3   B 7.42 - 8.257.42 MRB, MRT, AIAT, EAT

GRIGORE N. NICU}OR-M{D{LIN   4   B 7.35 - 9.057.35 MRB, ISMT, EAT, AIAT, MRT

GU|{ G MIHAI   5   B 7.06 7.00 6.507.06 MRB, AIAT, ISMT, MRT, EAT

ANDREI A. IONU|-VALENTIN   6   B 6.88 6.10 8.106.88 MRB, EAT, ISMT

DIMIERU M. GABRIEL-DENIS   7   B 6.71 - -6.71 MRB, MRT, AIAT, ISMT, EAT

GROZA M. ANDREI-ALEXANDRU   8   B 6.23 - 6.506.23 MRB, ISMT, AIAT, EAT, MRT

DECA M. LAURA-}TEFANIA   9   B 6.11 5.00 5.606.11 MRB, MRT
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